
����  Segretario Com.le  ����  Ragioneria ����  Segreteria 

 

COMUNE DI CALATABIANO  
 

AREA TRIBUTI 

 
 

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA N° 11 DEL 09 mar zo 2015 
 

 R.G. N° 193 DEL 23/03/2015 
 

OGGETTO : Impegno di spesa di euro  250,00 per lo svolgimento delle funzioni di Funzionario 
responsabile e ufficiale della riscossione delle entrate non riscosse spontaneamente di 
competenza del Comune di Calatabiano. CIG: Z5413ABC12 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA TRIBUTI  

 
VISTA  la determina sindacale n° 47 del 18 ottobre 2012 con la quale veniva incaricato, per lo svolgimento 
delle funzioni di Funzionario responsabile e ufficiale della riscossione delle entrate non riscosse 
spontaneamente di competenza del Comune di Calatabiano, il Sig. CAMALLIO Luigi Renato.  
VISTO  il contratto di nomina stipulato in data 28/02/2013 tra questo Ente ed il suddetto Ufficiale. 
VISTA  la propria determinazione n. 63 del 13/11/2012 con la quale si è provveduto ad impegnare la spesa di 
euro 250,00, somma da corrispondere al suddetto per il servizio reso a questo Ente per anni uno dalla data di 
stipula e, cioè, dal 01/03/2013 al 28/02/2014. 
VISTA  la propria determinazione n. 35 del 19/02/2014 con la quale si è provveduto ad impegnare la spesa di 
euro 250,00, somma da corrispondere al suddetto per il servizio reso a questo Ente per anni uno e, cioè, dal 
01/03/2014 al 28/02/2015.  
ACCERTATO  che la predetta determinazione sindacale n. 47/2012 non è stata revocata da parte del 
Sindaco di questo Comune ne è pervenuto recesso da parte dell’Ufficiale della riscossione. 
RITENUTO,  pertanto necessario provvedere ad un ulteriore impegno di spesa di euro 250,00 da 
corrispondere al predetto per il periodo dal 01 marzo 2015 al 28 febbraio 2016. 
VISTO  il Capo III, art. 88, Comma 2, del vigente regolamento dei contratti. 
RITENUTO  necessario ed urgente provvedere in merito.  
VISTO  il vigente Regolamento Comunale di Contabilità. 
 

D E T E R M I N A 
 

1. IMPEGNARE  la spesa complessiva di euro 250,00 IVA compresa,  per lo svolgimento delle funzioni di 
Funzionario responsabile e ufficiale della riscossione delle entrate non riscosse spontaneamente di 
competenza del Comune di Calatabiano da parte del Sig. CAMALLIO Luigi Renato nato a Novara il 29 
marzo 1947 residente in Cannero Riviera, Via Nuova per Cassino n. 2, C.F.: CMLLRN47C29F952D, 
P.IVA 02193940034 per il periodo dal 01 marzo 2015 al 28 febbraio 2016. 

2. DISPORRE, a pena di nullità di questo procedimento, che il suddetto produca tempestivamente o, 
comunque, prima della liquidazione della fornitura dei servizi di cui alla presente determinazione, valida 
dichiarazione di clausola di tracciabilità di cui all’art. 3 della legge n. 136/2010. 

3. DISPORRE che la predetta spesa complessiva di euro 250,00 sia posta a carico del capitolo 10140302 
del redigendo bilancio di previsione esercizio 2015; 

4. DARE ATTO che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31/12/2016. 
5. DISPORRE che la presente determinazione sia pubblicata all’albo pretorio di questo Ente per giorni 

quindici consecutivi. 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TRIBUTI 
(Brazzante Giuseppe) 

 
 
   
 
 
 


